
 

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

«ДЕРБЕНТСКИЙ РАЙОН» 
368600, г. Дербент, ул. Гагарина, 23 ______________________________ _____ __________ _ (87240) 4-31-75 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
«28» октября 2019г. № 291 

Об исключении из Списка детей-сирот и детей, оставшихся без 

попечения родителей, а также лиц из их числа, нуждающихся в 

предоставлении жилья по Дербентскому району 

В связи с письменным обращением гр. Курбановой Рамилы Магомедовны о 

снятии с учёта по предоставлению жилья в Дербентском районе её подопечную 

Курбанову Камилу Османовну, руководствуясь п. п. 1, 3 части 1 ст. 56 

Жилищного Кодекса Российской Федерации постановляю: 

1. Исключить из Списка детей-сирот и детей, оставшихся без попечения 

родителей, а также лиц из их числа, нуждающихся в предоставлении жилья 

по Дербентскому району Курбанову Камилу Османовну, 22.03.2002 года 

рождения зарегистр. по адресу: Республика Дагестан, г. Дербент, ул. 

Фабричная дом 25А, кв. 40 под № 143 (приложение к постановлению 

администрации МР «Дербентский район» № 199 от 02 июля 2019 г.) 

2. Отделу опеки и попечительства администрации МР «Дербентский район» 

передать учетное дело в отдел учёта, распределения и приватизации жилья 

при администрации городского округа г. Дербент, для постановки на учет по 

предоставлению жилья по месту её регистрации. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации муниципального района «Дербентский 

район» Бебетова И. А. 

И.о. Главы муниципального 

МР «Дербентский район» 

 

 


